[image: image1.png]

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
          от 02.11.2009 года № 245
                   с.Ершичи

          Ершичского района

          Смоленской области

          Об утверждении отчета

          об исполнении бюджета

          муниципального образования –

          Ершичский район Смоленской области

          за 9 месяцев 2009 года
          В соответствии со статьей 14 решения Ершичского районного Совета депутатов от 22.08.2008 года №19 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании – Ершичский район Смоленской области»

          п о с т а н о в л я ю:

          Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования – Ершичский район Смоленской области за 9 месяцев 2009 года согласно приложению.
                                                                                                            В.Л.Каменной
	Отп. 1-экз. в дело

Исп. Ю.В.Сивкина

Тел. 2-14-43

	Разослать: Прокурору, Совету депутатов, Администрации МО – Ершичский район, Финансовому управлению

                                         Визы: И.И.Напреева

                                                     М.М.Бугаев